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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13314401P

2. Data e Regjistrimit 14/09/2021
3. Emri i Subjektit "E.A. Services"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  PATOS Patos Lagja "1 Maj", Rruga "Shetitorja 
Republika", Godina 5, Hyrja 1, Apartamenti 2, Kati 1 Zona 
kadastrale 2890. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software, faqe interneti, platforma komunikimi, 

instalim, përshtatje. Zhvillim I software aplikikative në  
platform të ndryshme programimi, Content 
Management,Case Management, Dokument Management, 
Portale,Interoperabilitet, e të tjera të përafërta.Shërbime mbi 
software aplikative të zhvilluara nga vetë Shoqëria 
’E.A.Services’’SH.P.K, ose software të tjera ku ka 
kopetenca. Implementimi I sistemeve Database, 
Middleware,Bl, Data Warehouse  dhe platformave që 
shërbejnë për zhvillim aplikacionesh objekt i veprimarisë. 
Konsulence në fushën e programeve komjuterike dhe 
informatike.Solution Desing për software aplikative. 
Menaxhimi i Projekteve me objekt ITC ( Teknologjia e 
Informacionit dhe Komunikimit). Shitja e produkteve dhe 
shërbimeve që ka objektin e veprimtarise. Shitja e paisjeve 
ITC. Software si shërbim. Shërbime të adoptimit dhe të 
përshtatjes së software-ve. Shërbime të përpunimit të të 
dhënave. Shërbime të hostimit të bazave të të dhënave. 
Dizenjim, programim,zhvillim, konsulence, shërbime dhe 
veprimtari në fushen e Teknologjisë së Informacionit dhe 
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Komunikimit. Eksport-import dhe tregtim i sistemeve për 
përpunimin e të dhënave të të gjitha llojeve, hardware, 
software dhe të gjitha periferikeve të tyre.
Albana Kaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2021                Deri: 15/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaKaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "E.A. Services"
E-Mail: enterprise.app.services@gmail.com  
Telefon: 0699203555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-782485-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85A5D2-8CFE-4347-B183-CF75404BB9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431EA125-B5D2-47D0-98E0-D7BD109C9213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B21C9-DDC1-4083-B7A5-E038DFA85F71

